
ZARZĄDZENIE Nr 6a/2005 
BURMISTRZA PILZNA 
z dnia 8 marca 2005 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2005 roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn.zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XXIX/204/05 Rady Miejskiej w Pilźnie z 
dnia 14 lutego 2005 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Pilzno z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2005 roku. 
Przedmiotem konkursu będą następujące zadania: 

1) Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży i organizacja imprez w piłce 
nożnej w mieście Pilźnie 

           Zakres zadania: 
      - organizacja zajęć sportowych 
      - organizacja rozgrywek 
      - zajęcia i treningi prowadzone przez uprawnionych instruktorów i trenerów 
 
2) Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży i organizacja imprez w piłce 

nożnej we wsi Łęki Górne 
           Zakres zadania: 

      - organizacja zajęć sportowych 
      - organizacja rozgrywek 
      - zajęcia i treningi prowadzone przez uprawnionych instruktorów i trenerów 
 

§ 2 
 

Szczegółowe zasady konkursu ofert zawiera Regulamin konkursu ofert stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


